
 

Verksamhetsberättelse för 
Vaxholms Tennisklubb 

2022-03-12 – 2023-03-11  

 

Årsmötets val av styrelse 
På årsmötet 2022-03-13 valdes styrelsemedlemmar enligt valberedningens förslag:  

Ordförande:  John Parkinson  Omval  1 år 

Övriga ledamöter: Katja Ruud   Omval 1 år kvar på mandatperiod 

Fredrik Odevall  Omval 2 år 

Daniel Wetterskog  Omval 1 år kvar på mandatperiod 

Magnus Rensfeldt Omval 1 år kvar på mandatperiod 

Alex Abry                   Omval 2 år 

Michal Krzyzanski Omval  2 år 

Anna Glanmark Lindqvist Nyval  2 år 

Håkan Torbjörnsson Nyval  2 år 

Stephanie Oscarsson Nyval  2 år 

Styrelsen konstituerade sig vid ett styrelsemöte 2022-03-23 enligt följande:  

• Ordförande: John Parkinson 

• Vice ordförande: Katja Ruud 

• Kassör: Håkan Torbjörnsson 

• Sekreterare: Daniel Wetterskog 

• Hallansvarig: Daniel Wetterskog 

• Kommunikationsansvarig: Anna Glanmark Lindqvist 

• Gruppspels- och tävlingsansvarig: Magnus Rensfeldt, Alex Abry 

• Vuxenansvarig: Katja Ruud 

• Ungdomsansvarig: Fredrik Odervall 

• Grusbaneansvarig: Michal Krzyzanski, Daniel Wetterskog 

• Medlemsansvarig: Stephanie Oscarsson 

Verkställande utskott har utgjorts av ordförande, sekreterare samt kassör. Styrelsen har, under 

verksamhetsåret haft nio protokollförda styrelsemöten samt ett konstituerande möte.   

Årsmötets val av revisorer 
Mats Borin  Omval 2 år 

Richard Anund 1 år kvar på mandatperiod 

Årsmötets val av valberedning 
Ulrik Sturk  Nyval 2 år 



Medlemmar och medlemskap 
Vaxholms Tennisklubb hade vid årsskiftet 2022/2023, 574 (580) medlemmar, exklusive 5 (5) 

företagsmedlemmar/sponsorer. Siffrorna inom ( ) avser verksamhetsåret 2021/2022. 

Medlemmarna har en köns- och åldersfördelning enligt:  

Seniorer 163 (159) Damer 254 (257) Herrar 

Ungdomar (<19 år) 55 (56) Flickor 100 (112) Pojkar 

 

 

Tennisbanor 

Inomhus  
Under året har Vaxholms kommun uppgraderat vår hall ur brandsäkerhetssynpunkt. Det innebär, 

förutom det rent brandtekniska, främst att vi nu kan vara fler i hallen samtidigt. I samband med att 

brandskyddet förbättrades så skurades även banorna. 

Vår inredningsgrupp har under året bestått av samma medlemmar som föregående år, dvs: Maria 

Engdahl, Karin Malmström och Bengt Lundquist. Ett stort tack för ert arbete och engagemang. 

Vår tennishall har saknat fiber och därmed wifi, det arbetet har under 2022 intensifierats och i dialog 

med bland annat Vaxholms kommun är vi nu nära en lösning som innebär att vi kommer ha både 

fiber och kunna erbjuda våra medlemmar wifi. 

De problem som vi upplevt med fukt i hörnen av hallen har under året kollats upp och kommer nu 

åtgärdas av kommunen. 

Det pingisbord som vi tidigare införskaffade har fortsatt varit en populär aktivitet förutom tennisen 

bland våra medlemmar. 

För att hålla vår hall fräsch och i gott skick så är det viktigt att banorna löpande städas. Detta har 

under året skötts av vår ordförande John Parkinson. 

Eftersom styrelsen redan utför mycket arbete och det ideellt så ser vi gärna att fler engagerar sig i 

det löpande underhållet av hallen för allas trivsel. Med anledning av detta har styrelsen under året 

påbörjat en översyn gällande olika arbetsgrupper där medlemmar kan engagera sig utan att för den 

skull sitta med i styrelsen. 



Medlemmar har efterfrågat möjligheter att kunna köpa bollar i hallen och i slutet av året påbörjade 

klubben försäljning av rör i hallen. Detta har blivit mycket uppskattat av våra medlemmar. 

Utomhus 
Förra året, 2022, var första året som klubben hade hand om grusbanan från början till stängning av 

grusbanan i oktober. Grus lades ut under hösten 2021 och sedan vältades banan över 15 gånger 

under våren innan den öppnades i början av maj. Den som hade huvudansvaret och gjorde det mesta 

av jobbet var Daniel i styrelsen.  

Under juli månad fick vi hjälp utav två ungdomar att sköta grusbanan då många var bort resta på 
semester. Det var en varm sommar utan regn så det blev mycket vattning för att hålla grusbanan i ett 
bra skick. En lärdom från sommaren innan var att man måste vattna mycket varma dagar då annars 
lossnar linjerna. Ett stort tack för ert arbete under juli månad: Rosa och Lilo! 

Klubben har fått många fina ord av medlemmar och turister som spelat på vår grusbana. Jätteroligt 
att vi har kunnat bibehålla en hög klass på grusbanan även denna sommar. Priset för att boka en 
timmetennis har varit 120 kr / timme. Man har även kunnat köpa 10 klippkort och betala för 9. Under 
sommaren 2022 provade vi att ha samma strötidspris för inne- och grusbanan. Uppskattat och det 
gjorde att många spelade utomhus som vanligt, men fler spelade inomhus än vanligt.  

Information och marknadsföring 

Medlemsinformation 
Under verksamhetsåret har vi skickat ut 3 nyhetsbrev till klubbens medlemmar. Löpande information 

om klubbens verksamhet publiceras på hemsidan (vaxholmstennisklubb.se). Klubben använder också 

MATCHi som kommunikationskanal för att informera om tävlingar, träning, medlemsnyheter etc. 

Styrelsebeslut togs under hösten 2022 att ta fram en ny hemsida. Arbetet med hemsidan har 

påbörjats och planen är att lansera sidan under våren 2023. 

 

Under hösten har vi arbetat för att åter aktivera klubbens sociala medier-kanaler på Instagram och 

Facebook genom att posta nyheter och bilder mer regelbundet 

 

Reklam- och sponsorverksamhet 
Klubben har idag 5 sponsorer varav 3 är guldsponsorer. Våra guldsponsorer är Wolfbuilder, 

Fastighetsmäklarna och ICA Resarö. Att Vaxholms TK har sponsorer är viktigt för att vi ska kunna 

fortsätta utvecklas och erbjuda bra tennismöjligheter till nuvarande och kommande medlemmar. De 

samarbetspartners vi har idag är Wolfbuilder, ICA Resarö, Fastighetsmäklarna, SEB och Mäklarringen. 

Vill du annonsera i Tennishallen eller har någon ett tips så hör av er till styrelsen. 

 

Juniorverksamheten 
Tennisskolan har under året haft ca 115 deltagande juniorer med 

tränarledd verksamhet i olika åldrar, med spel 1-2 tim/vecka.   

De två parallella banorna gör det möjligt att schemalägga spelare med liknande nivå och få en större 

variation i träning och matchspelsaktiviteter.  

Även mini/knattetennisen på fredagar mellan kl 17-19 i idrottshallen (6 st minibanor) har varit väl 

fungerande och uppskattad med ca 30 deltagare.  

Under året har vi kommit igång med lördagsmatcher på 2 banor mellan kl 17-21. Uppskattningsvis 

har ca 50 st av klubbens juniorer deltagit i olika match omgångar och det har genomförts minst 90 

https://protect2.fireeye.com/v1/url?k=31323334-501d5122-313273af-454445555731-916cf4a73311acc3&q=1&e=c78a110d-27ad-4842-ac65-9e645eee5ef7&u=http%3A%2F%2Fvaxholmstennisklubb.se%2F


matcher under året. Utöver detta har det anordnats sommar- och lovtennis. Klubben har också haft 

några juniorer som deltagit på Tennis Stockholms sammankallade aktiviteter. 

Under VT-22 har träningen mestadels utförts av Ulf Persson och Magnus Rindeby.  Efter sommaren 
har Wladde Wedenski tagit över större delen av Magnus juniortimmar och stöttat Ulf med 
grupplanering. Även våra duktiga äldre juniorer har varit uppskattade tränare för både junior- och 
knattetennisen. Det är av stor betydelse att ha kvar dessa i klubben, inte minst som förebilder för de 
yngre. 

Träningen för de yngre barnen ligger på att lära ut grunderna i slagteknik och rörelsemönster samt 
att mixa upp detta med roliga tennis- och lekövningar. För de äldre ligger fokus på teknik, taktik och 
matchspels-situationer.  

Följande tränare har under året instruerat klubbens juniorer: 

VT-22:  
Ulf Persson, Magnus Rindeby, Wladde Wedenski, Oliver Randes och Fredrik Gill  
Fredagar knatteträning: Ulf Persson, Axel Trygger, Emma Rahme, Nora Barden och Victoria 
Nydahl/Sandra Olsson 

HT-22:  

Ulf Persson, Wladde Wedenski, Magnus Rindeby, Emma Rahme, Fredrik Gill, Oliver Randes. 

Fredagar knatteträning: Ulf Persson, Emma Rahme, Nora Barden, Victoria Nydahl och Otto Gill 

Sammanfattning – Juniorverksamheten 
Tennisskolan har i nuläget totalt ca 115 deltagande juniorer. Vi har också under HT-22 kunnat starta 

fler juniorgrupper än tidigare, samt med träning under alla vardagar. Många fler juniorer tränar också 

2 tim/vecka. Våra insatser ovan har förkortat väntetiden för att få träna juniortennis med oss i 

klubben. Intresseanmälan för deltagande mejlas dock fortfarande till ansvarig, mer information finns 

på vår hemsida.  

Våra juniorer i klubben är nu födda mellan åren 2004 - 2016.  
Andelen flickor ligger på ca 25% och förhoppningen är fortfarande att kunna utöka antalet 
tennisspelande tjejer. Därför är det också önskvärt att vi fortsätter att ha tjejtränare i verksamheten. 
Viktigt är också att säkra tillgången på utbildade tränare. Med en korrekt grundläggande teknik i tidig 
ålder samt roliga och utvecklande träningar på banan, stimulerar vi tennisintresset på bästa sätt. 

Junior/Knattetennisen tränar i sporthallen på fredagar kl. 17-19. Viktigt att denna verksamhet kan 
fortsätta här, då sporthallen är ypperlig för de yngre som tränar på sex stycken minitennisbanor och 
hallens väggar. Vi har ca 25-30 yngre juniorer i åldrarna 2013-2016 i spel med olika bolltyper. Dessa 
slussas sedan vidare till stor bana när grundtekniken är på plats. Kul också att flera av våra äldre 
juniorer finns med som tränare. 

Ett mål framöver är att starta juniorlag som kan representera Vaxholm i Stockholmsområdet. Vi är på 
väg mot detta mål med införandet av våra populära lördagsspelsmatcher.  

Vi hoppas framöver kunna öka antalet olika aktiviteter för våra juniorer inom- och utanför klubben. 

Vi är dock tacksamma över att juniorträningen har kunnat fortlöpa under året när vi har fajtats med 

en pandemi. Det är viktigt att våra ungdomar förblir aktiva med motion, samhörighet och glädje. 

 



Vuxenträning 
Intresset för vuxentennis fortsätter att öka vilket är väldigt roligt. Klubben har nu ännu fler aktiva 

spelare som deltagit i verksamheten. Träningstimmarna har under 2022 var kvällstid måndag till 

torsdag samt lördagsförmiddagar där 68 spelare tränas av Wladde Wedenski och Magnus Rindeby.  

Förra året tränade 36 vuxna så en rejäl ökning under 2022 av vuxentennisen! 

 

Tävlingsverksamheten 

Svenska tennisserien  
Svenska Tennisserien för spelåret 2022/23 ställde Vaxholms TK upp med två lag: D45 och ett H35. 
D45 laget spelar i division 2 och tills idag har de vunnit alla matcher förutom en. H35 laget spelar i 
division 2 och för dem gått ännu bättre de har vunnit alla 6 matcher de har spelat. H35 laget spelade i 
division 1 förra säsongen, så vore riktigt kul om de kunde gå upp dit igen. Sista matcherna i serien 
spelas i mitten av mars så på årsmötet kan vi rapportera hur det gick för säsongen 2022/2023. 

 
Inne-KM 
Ett rekordstort deltagande med över 50 spelare gjorde denna vecka till en väldigt lyckad tävling. 

Under åtta dagar spelades över 50 matcher i vår fina tennishall. Finaldagen avslutades med 

pizzabankett i bollhallen. Fint ska det vara! 

Det blev fem klasser och segrarna i varje klass var:  

Damsingel B: Stina Sundin 

Herrsingel A: Niklas Nestlander 

Herrsingel B: Tom Hammar 

Herrdubbel: Linus Amneryd / Douglas Parkinson 

Mixed Dubbel: Nora Schmidt-Barden / Henrik Schmidt 

 
Bild på alla finalisterna i Inne-KM 2022 

 
  



Ute-KM 
Under augusti spelades 2022 års upplaga av Ute-KM. Som vanligt var det tur att vi hade vi vår fina 

hall så att flera matcher kunde spelas trots regnen. 

Semestertider kom i vägen lite eftersom det tyvärr inte blev så många deltagare i denna upplaga av 

KM. De klasser som spelades var Herrsingel och Herrdubbel. 

Finalerna planerades att spelas på söndag den 28 augusti och söndag den 4 september. HS finalen 

fick flytta en vecka pga regn. 

Herrdubbeln: 

1:a Henrik Mellberg / Niklas Nestlander 
2:a Daniel Jansson / Pontus Warholm 
 
Herrsingel: 

1:a Henrik Mellberg 

2:a Douglas Parkinson 

 
Herrdubbel-finalisterna            Herrsingel A finalisterna 

Nu ser vi fram emot många hungriga deltagare i Inne-KM 2023 som går av stapeln 25 mars till 2 april! 

 

 
Skärgårdsligan 
Skärgårdsligan har vuxit till totalt över 50 spelare då vi under 2022 startade vi upp Skärgårdsligan – 

Damer. Den första omgången satte i gång under augusti. 

Omgång 1 hade 18 spelare i 3 divisioner – vinnaren av division 1 var Maria Rahme 

Under 2022 hann vi med 3 omgångar av den vanliga Skärgårdsligan. 

Omgång 3 hade 38 spelare i 7 divisioner – vinnaren av division 1 var Magnus Rensfeldt 

Omgång 4 hade 43 spelare i 7 divisioner – vinnaren av division 1 var Magnus Rensfeldt 

Omgång 5 hade 36 spelare i 6 divisioner – vinnaren av division 1 var Andreas Gerdén 

Det tillkommer nya spelare till Skärgårdsligorna kontinuerligt vilket är väldigt kul och vittnar om 

tennisintresset i Vaxholm! 

Vill ni vara med så skicka intresseanmälan till vtktavling@hotmail.com 

  

mailto:vtktavling@hotmail.com


Dubbelserien  
Vi var 12 dubbelpar som var med i dubbelserien när den startade hösten 2021. Alla möter alla och 
efter sommaren 2022 var de flesta matcher spelade. Segrare i seriespelet blev Jon Söderblom och 
Marcus Thollin medan Filip Sten och Henrik Schmidt kom tvåa. 

 
 

Söndagen den 18 september hade vi vårt traditionella slutspel där alla par är med och tävlar om 
titeln årets dubbelmästare. I finalen möttes Jon/Marcus och Filip/Henrik. Många av matcherna under 
denna kväll var mycket jämn och det var även finalen. Under detta dubbelslutspel var det 9 par som 
kom och spelade tennis. När man var utslagen så bjöds det på smörgåstårta, något gott att dricka och 
sedan kaffe/te med tårta/bulle. Flera satt och åt medan de tittade på övriga matcher. 

Finalen slutade med att Filip och Henrik vann (4-2, 4-3). Grattis! 

 

En ny omgång av dubbelserien startade i november 2022. Nytt för denna omgång var att vi delade in 
paren i två divisioner. Man blev indelad enligt sina resultat omgången innan och alla nya par 
hamnade i division 2. Riktigt roligt är att det i denna omgång även finns med ett dampar. Förutom 
dam-paret är det även 13 herr-par med i dubbelserien denna omgång. 

 

Planen är att denna omgång blir färdig spelad i mars och sedan är tanken att hinna med en ny 
omgång och att slutspelet sker i september 2023. 
 

Ekonomisk rapport 
Styrelsen beslöt att avsluta alla abonnemang inför 2022. Detta för att ge fler medlemmar möjligheten 

att boka tennistider och för att klubben skulle kunna erbjuda fler platser i tennisskolan. En viss oro 

fanns hur detta skulle påverkas klubbens ekonomi. Resultatet ser vi nu och klubben har tappat 

intäkter på uthyrning av tennistider, men beläggning är fortfarande bra så klubben gör ett 

plusresultat. Dvs, de ökade intäkterna för tennisskolan 2022 kompenserar inte helt det tapp vi har 

haft på strötidsintäkterna. 

Den klart största kostnaden klubben har är hyran för tennisbanorna som betalas till Vaxholms Stad. 

Avtalet klubben har är att årshyran ska följa oktoberindex. Som ni vet så har inflationen varit hög den 

sista tiden så även oktoberindex var betydligt högre än tidigare år. Hyreshöjning blev hela 10,8% för 

2023. Detta medförde att styrelsen beslöt att höja strötidspriserna med runt 10% från 1 januari 2023 

och klubben planerar även att höja priserna för tennisskolan till hösten 2023. Inga stora inköp har 

gjorts under 2022. 

Klubbens intäkter är medlemsavgifter, sponsorpengar, strötidsintäkter samt avgifter för tennisskola. 

Liksom förra året får klubben in alla intäkter från bokade tennistider på grusbanan. En viss intäkt har 

klubben även för uthyrning av bordtennisbordet och bollmaskinen. Nytt för 2022 är att klubben även 



har intäkter för försäljning av vatten, Wato-flaskor, och Tennis-Point premium tennisbollar. Inga 

stora summor, men det blir ett antal tusen kronor per år. 

Klubbens ekonomi visar ett litet plus-resultat under 2022. Huvudanledningen till att intäkterna för 

tennistider minskat jämför med 2021 är att 2021 var det bästa året hittills för klubben. Där vi 

tappade mest jämfört med 2021 är intäkter för tennisbanorna i månaderna maj – juni och augusti – 

september. Styrelsen föreslår att resultatet överförs i ny räkning. I övrigt hänvisar vi till årets resultat 

och balansräkning som kommer att presenteras på årsmötet. På årsmötet kommer styrelsen även att 

lägga förslag på budget för 2023. 

Under verksamhetsåret har fem personer jobbat med klubbens ekonomi på olika sätt: Michal 
(januari-mars 2022), Håkan Torbjörnsson (mars-december 2022), Tina Malmros, Claes Hedin och 
John Parkinson. 
 

Ordförandens slutord 
Den stora förändringen för året var att styrelsen beslöt att bara erbjuda 
strötider under 2022 för medlemmar. Flera medlemmar hörde av sig om 
detta innan året och var inte glada över denna förändring. Flera förstod inte 
alls varför vi gjorde denna förändring men samtight hörde fler medlemmar 
av sig och tyckte detta var ett bra beslut då mycket svårt för vissa 
medlemmar att hitta lediga tennistider på vettiga tider innan. Jag tycker nu 
när ett år har gott att detta var ett bra och rätt beslut och resultatet har 
överträffat styrelsen förväntningar. 
 

 
John Parkinson 

 
2022 var första året som klubben skötte grusbanan från början, dvs vi la på grus redan hösten 2021. 

Banan var lika bra som vanligt! Även i år hade vi några ungdomar som fick sommarjobb att sköta 

grusbanan under juli månad. Den som framför allt skötte banan i år var Daniel, så ett stort tack 

Daniel för alla timmar du la ner på att klubben skulle få en jättebra grusbanan! 

Om jag ska lyfta fram några fler saker som många har uppskattat så är det: 

• Tennisskolan för både barn och vuxna har fungerat utmärkt även i år. Vi har utökat antalet 

timmar per vecka en hel del så köerna har minskat. Ulf, Wladde, Magnus med hjälptränare, 

ett stort tack! 

• Att vi har många juniorer som börjat spela matcher. Ulf har ordnat interna träningsmatcher 

på lördag kvällar vilket har varit mycket populärt. Den 4 feb 2023 tog Wladde med sig flera 

juniorer till Kungliga och spelade matcher mot andra lag innan Davis Cup startade. 

• Att det är rent och fräscht i hallen även om många spelar tennis här varje vecka. 

  
Viktiga områden som vi måste fortsätta att jobba med är: 

• Tennisskolan. Att få ännu fler barn och ungdomar att spela matcher så att vi kan skapa en 

eller flera lag som möter andra tennisklubbar. 

• Ekonomin. För att kunna fortsätta utveckla klubben måste vi ha en ekonomi i balans. 

• Ska klubben kunna arrangera allt som vi önskar så innebär det mycket arbete. Jag önskar att 

fler medlemmar engagerar sig inom klubben. Ett sätt är att starta upp olika kommittéer som 

junior-, trivsel- och resekommittéer som några exempel. 

Avslutningsvis vill jag framföra ett varmt tack till alla i styrelsen, klubbens tränare, sponsorer och till 

inredningsgruppen för era fina insatser under det gångna året.  



 

Ordförande 

John Parkinson 

Styrelsen ställer härmed stadgeenligt sina platser till årsmötets förfogande. 

Vaxholm den 17 februari 2023 

 

 

John Parkinson           Katja Ruud  Håkan Torbjörnsson 

 

 

Daniel Wetterskog           Magnus Rensfeldt  Alex Abry 

 

 

Fredrik Odevall           Anna Glanmark Lindqvist Stephanie Oscarsson 

 

 

         Michal Krzyzanski             


